2

[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2025   № 45
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменения в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 19.01.2024 № 14

В соответствии с решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 23.01.2025 № 289 «О порядке и условиях предоставления в 2025 году меры социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 19.01.2024 № 14 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений и документов на предоставление единовременных денежных выплат лицам, в добровольном порядке заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» следующее изменение:
1.1. В преамбуле слова «от 19.01.2024 № 197 «О порядке и условиях предоставления в 2024 году меры социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»» заменить словами «от 23.01.2025 № 289 «О порядке и условиях предоставления в 2025 году меры социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа	                                 С.Н. Лашков

image1.jpeg